

第102期中 中間連結財務諸表

中間連結貸借対照表 (平成29年9月30日現在)

単位:百万円

科目	金額
(資産の部)	
現金預金	251,491
有価証券	265
貸付金	142
商品	79
債権	3,000
リース	362,968
固定資産	1,529,296
有形固定資産	12,903
無形固定資産	21,368
繰上資産	62,928
延税負債	23,264
支払引当金	3,047
負債の引当金	4,438
負債の引当金	7,813
負債の引当金	△10,176
資産の部合計	2,272,832
(負債の部)	
預借外社賞退職睡眠偶ボ利息再支	2,042,851
渡性預	26,470
国為	43,008
の他負	187
賞退職睡眠偶ボ利息再支	12,000
の他負	21,230
賞退職睡眠偶ボ利息再支	584
の他負	1,598
賞退職睡眠偶ボ利息再支	16
の他負	197
賞退職睡眠偶ボ利息再支	112
の他負	136
賞退職睡眠偶ボ利息再支	557
の他負	2,193
賞退職睡眠偶ボ利息再支	7,813
負債の部合計	2,158,959
(純資産の部)	
資本剰余金	54,127
利益剰余金	11,437
自己株式	46,138
株主資本	△374
その他の有価証券評価差額	111,328
繰延ヘッジ損益	2,380
土地再評価差額	△4
退職給付に係る調整累計額	1,323
その他の包括利益累計額	△1,392
新株予約権	2,307
純資産の部合計	236
負債及び純資産の部合計	113,872
	2,272,832

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

中間連結損益計算書 (平成29年4月1日から平成29年9月30日まで)

単位:百万円

科目	金額
経常収益	31,128
資金運用収益	14,960
(うち貸出金利息)	(13,171)
(うち有価証券利息配当金)	(1,520)
役員取引等収益	4,570
その他の業務収益	9,653
その他の経常収益	1,944
経常費用	25,253
資金調達費用	806
(うち預金利息)	(702)
役員取引等費用	2,203
その他の業務費用	8,411
営業費用	13,325
その他の経常費用	506
経常利益	5,875
特別利益	13
固定資産処分益	13
特別損失	26
固定資産処分損	26
税金等調整前中間純利益	5,862
法人税、住民税及び事業税	1,677
法人税等調整額	102
法人税等合計	1,779
中間純利益	4,082
非支配株主に帰属する中間純利益	99
親会社株主に帰属する中間純利益	3,982

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

中間連結包括利益計算書 (平成29年4月1日から平成29年9月30日まで)

単位:百万円

科目	金額
中間純利益	4,082
その他の包括利益	541
その他の有価証券評価差額金	475
繰延ヘッジ損益	△5
退職給付に係る調整額	71
中間包括利益	4,623
親会社株主に係る中間包括利益	4,524
非支配株主に係る中間包括利益	99

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。